
 

1076590684_4.docx 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMAITĖS LITERATŪRINĖS PREMIJOS SKYRIMO NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 17 D. SPRENDIMU 

NR. T-38 „DĖL ŽEMAITĖS LITERATŪRINĖS PREMIJOS SKYRIMO NUOSTATŲ 

NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO“, 21 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 25 d. Nr. T-274  

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Kelmės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Žemaitės literatūrinės premijos skyrimo nuostatų, patvirtintų Kelmės rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. T-38 „Dėl Žemaitės literatūrinės 

premijos skyrimo nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo“, 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„21. Žemaitės literatūrinė premija – 2000,00 Eur (du tūkstančiai eurų).“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


